$s    257,900- SOBRE FACTURA N° 00006-00073718 COT u$s
240,850 - REC N° 100107493

Cheques a la orden de DELGA S.A.I.C.y F. 0,00
0,00Descuentos:

24.844,86Subtotal:

Total Bruto:

21.00%I.V.A. Insc.: 5.217,42
0,00

Percep. Tucuman 0,00

Percep. Bs As

Percep. Misiones:

30.062,28$

Son pesos TREINTA MIL SESENTA Y DOS CON 28 CTVOS.

Percep. CABA: 0,00

0,00

TOTAL
.

Percep. Salta: 0,00

ORIGINAL-CLIENTEC.A.E.: 73278439194416 Vto.:14/07/2023